130
MICROFILE SISTEMA
INCASSO ARRETRATO RADENTE
WALL WASHER BACK RECESSED
VERSIONI DISPONIBILI/AVAILABLE VERSION
17
55
52

CODE
F1000 /27
.misura sostituire con la misura necessaria in mm. /
                 replace with the required measure in mm.
 alluminio  | aluminium
NEW
55
131
M
IC
RO
FI
LE
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO / OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
L.mm Kg CODE
1000 0.16 MF00P.1000
2000 0.33 MF00P.2000
3000 0.50 MF00P.3000
------ MF00P.misura
COPPIA DI TESTATE PER PROFILO INCASSO RASATO/ COUPLE OF CLOSURE HEADS FOR TRIMLESS RECESSED PROFILE
PROFILO VUOTO INCASSO RASATO / TRIMLESS RECESSED EMPTY PROFILE
L.mm Kg CODE

19,8
19,5
M
IC
RO
FI
LE
DIFFUSORE IN SILICONE / SILICONE DIFFUSER
CODE
MFH00TH.misura
Lunghezza massima 20 m - Maximum lenght 20m
PROFILO VUOTO / EMPTY PROFILE
SISTEMA D'AGGANCIO / FIXING SYSTEM
COPPIA DI TESTATE DI CHIUSURA / COUPLE OF CLOSURE HEADS
L.mm CODE
1000 MF01.1000/##
2000 MF01.2000/##
3000 MF01.3000/##
---- MF01.misura/##
CODE
MF00TP/##
L.mm CODE
1000 MF00DP.1000
2000 MF00DP.2000
3000 MF00DP.3000
Profilo completo di diffusore in policarbonato - Polycarbonate  diffuser included.
GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT
 L mm. CODE
2000 MF03.GL

RECESSED WITHIN AN INSIDE CORNER
INSTALLAZIONE IN ANGOLO ESTERNO
RECESSED WITHIN AN OUTSIDE CORNER
270°
19,819,8
M
IC
RO
FI
LE
COPPIA TESTATE ANGOLARE / COUPLE OF CLOSURE HEADS, CORNER VERSION
CODE
MF00TA/##
PROFILO VUOTO ANGOLARE / EMPTY CORNER PROFILE
L.mm CODE
1000 MF04.1000/##
2000 MF04.2000/##
3000 MF04.3000/##
------- MF04.misura/##
Profilo compreso di diffusore - Diffuser included
GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT
 L mm. CODE